
Technická karta

Madama Butterfly System

1. Popis

Glamora vyvinula řadu materiálů s přírodním charatketem navržených tak, aby se harmonicky kombinovaly mezi
sebou a vyjadřovaly vzhled, který odráží současnost i tradici. Patří sem GlamBirch, lehký list břízy, který zdůrazňuje
teplou podstatu dřeva. GlamRafia, vyrobený z tkaných rostlinných vláken, je charakterizován hustým a nepravidelným
vizuálním rytmem, který si hraje se světlem a násobí jeho efekty. GlamCork svěřuje svou materiálovou krásu vybělené
korkem, čímž vytváří rafinovanou atmosféru. A nakonec GlamVelour, sametový na dotek i pohled, navržený
ke zdobení prostoru paletou jemných odstínů. Materiály, které se připojují ke GlamPure, netkané tkanině vyrobené z
čistého lnu a viskózy, a GlamSatin, viskóze s minerálním práškem, charakterizované speciálním duhovým povrchem,
který připomíná lesk hedvábí.

www.designovetapety.cz

2. Použití

Systém Madama Butterfly je ideálním řešením pro pokrytí vnitřních svislých ploch klasických a současných interiérů.

3. Příprava povrchu

Pro správnou aplikaci tapety je nezbytné, abyste se řídili Instalačním manuálem. Ten lze nalézt uvnitř balení a lze ho
také stáhnout z designovetapety.cz na stránce Materiály. Pokud potřebujete další podrobnosti, neváhejte nás
kontaktovat.

Před zahájením se ujistěte, že povrch, na který budete aplikovat nástěnnou krytinu, je dokonale hladký, rovný a bílý.
Tento povrch musí být zcela suchý, mít zbytkovou vlhkost menší než 2,0% a nesmí na něm být žádné stopy špíny, stop
po tužce, prachu, štěrku a vlhkých skvrn. Ujistěte se, že v prostoru, kde bude nástěnná krytina aplikována, nejsou
žádné průvany a že teplota zůstává bez kolísání mezi 15°C a 35°C.

V případě inastalace na nově aplikované vrchní vrstvy omítky.
Ujistěte se, že základna je pevná a suchá a že na ní není žádná plíseň nebo vlhkost. Aplikujte extra jemný, bílý, hladký
cementový štukový nátěr. Pro zlepšení pr ̌ilnavosti aplikujte akrylátový základní náte ̌r na vodní bázi zr ̌ede ̌ný podle
pokynu ̊ výrobce. Před pokračováním v aplikaci nástěnné krytiny počkejte, až bude základový nátěr suchý.

V případě inastalace na existující omítky nebo mírně nerovného podkladu.
Obruste a odstraňte jakýkoli materiál, který se odlupuje, stejně jako solné usazeniny a starou olupující se barvu.
Pečlivě vyčistěte podklad pomocí vhodného zařízení a ujistěte se, že je zcela suchý, rovný a hladký. Aplikujte extra
jemný, bílý, hladký cementový štukový nátěr. Pro zlepšení pr ̌ilnavosti aplikujte akrylátový základní náte ̌r na vodní bázi
zr ̌ede ̌ný podle pokynu ̊ výrobce. Před pokračováním v aplikaci nástěnné krytiny počkejte, až bude základový nátěr
suchý.



www.designovetapety.cz

GlamBirch
1. Popis

Lehká březová deska, která zdůrazňuje teplou podstatu dřeva.

2. Technické specifikace

ROZMĚRY:
Hmotnost 470 (+/- 20) g/m²
Tlouštka 0,46 mm
Vzhled dřevěný
Složení Přední strana: 100% dřevěná březová dýha

Zadní strana: 100% netkaná textilie

Reakce na oheň ASTM E84 Class A

Omyvatelnost Viz instrukce v bodě 4 "Čištění a údržba"

Kód 5905000

3. Certifikace

FSC® FSC-STD-40-004 verze 3.0 Standard pro sledovatelnost dodavatelského
řetězce

4. Čištění a údržba

GlamBirch je omyvatelná nástěnná krytina. Kvůli svým přírodním vláknům je třeba s ní zacházet s nejvyšší opatrností.
Pokud se krytina nějak zašpiní, jemně ji otřete, abyste okamžitě odstranili z povrchu jakoukoli nečistotu. Použijte neabrazivní
vlhkou houbu nebo vlhký mikrovláknový hadřík opláchnutý v čisté, vlažné vodě. Netřete. Firma Glamora není odpovědná za
jakékoliv škody způsobené při čištění.



www.designovetapety.cz

GlamCork
1. Popis

Nástěnná krytina vyrobená z vybělené korkové kůry, jejíž texturovaná krása je schopna poskytnout rafinovanou
atmosféru.

2. Technické specifikace

ROZMĚRY:
Hmotnost 200 (+/- 10) g/m²
Tlouštka 0,55 mm
Vzhled Vybělený korek s nepravidelnou texturou
Složení Přední strana: 100% korek

Zadní strana: 100% netkaná textilie

Reakce na oheň ASTM E84 Class A

Omyvatelnost Čistitelný houbičkou. Viz instrukce v bodě 4 "Čištění a údržba"

Kód 5905000

3. Certifikace

FSC® FSC-STD-40-004 verze 3.0 Standard pro sledovatelnost dodavatelského
řetězce

4. Čištění a údržba

GlamCork je krytina čistitelná houbičkou, nemůže být čištěna vlhkým hadříkem nebo houbou, tedy není omyvatelná. V
důsledku toho by se materiál měl vyhnout znečištění. Jelikož se jedná o krytinu vyrobenou z přírodních vláken, je třeba s ní
zacházet s nejvyšší opatrností. Pokud se krytina znečistí, jemně ji potřete absorbujícím bílým hadříkem, aby jste okamžitě
odstranili jakoukoli skvrnu, než je materiálem absorbována a vyschne. Firma Glamora není odpovědná za jakékoliv škody
způsobené při čištění.



www.designovetapety.cz

GlamPure
1. Popis

GlamPure je tapeta vyrobená z organické netkané textilie z rostlinných surovin, která je šetrná k životnímu prostředí
a kompostovatelná. Jedná se o vláknitý materiál s nízkým indexem tepelné vodivosti, svědčícím o jejích izolačních
a termoregulačních vlastnostech.

2. Technické specifikace

ROZMĚRY:
Hmotnost 130 (+/- 20) g/m²
Tlouštka 0,62 mm
Vzhled Vláknový
Složení Len 65%, Viskóza 35%

Reakce na oheň (UNI EN 13501-1) Euro class: B-s1, d0
(UNI EN 13501-1)

CE - EN 15102:2007+A1:2011 Dekorativní tapety v podobě rolí a panelů

Součinitel tepelné vodivosti 0,24 λ (W / (mK))

Pevnost v tahu (MD) > 150 N/5cm
Pevnost v tahu (CD) > 120 N/5cm

VOCs neobsahuje (EN 15102). Materiál neuvolňuje těkavé látky, které mohou produkovat
znečištění vnitřního ovzduší

Omyvatelnost Neomyvatelné. Viz instrukce v bodě 4 "Čištění a údržba"

Kód 56039390

3. Certifikace

VOCs FSC-STD-40-004 verze 3.0 Standard pro sledovatelnost dodavatelského
řetězce

Ekvivalent k
- Annex XVII of REACH
- CPSIA
- Čínský standard GB 18401:2010



www.designovetapety.cz

4. Čištění a údržba

Před čištěním nástěnné krytiny doporučujeme přečíst manuál Rady pro péči a údržbu, který si můžete stáhnout z webové
stránky designovetapety.cz na stránce materiály. Pokud potřebujete další podrobnosti, neváhejte nás kontaktovat.

GlamPure je mateeriál, kterou nelze mýt. Proto by se měl zcela vyhnout jakékomukoli zašpinění. Kvůli svým přírodním
vláknům je třeba s ní zacházet s nejvyšší opatrností. Pokud se krytina znečistí, použijte absorbující bílý hadřík a okamžitě
odstraňte skvrnu, než se vstřebá a zaschne. Firma Glamora není odpovědná za jakékoliv škody způsobené při čištění.



www.designovetapety.cz

GlamRafia
1. Popis

Materiál s nerovnou texturou tvořenou tkáním lehkých a odolných rostlinných vláken.

2. Technické specifikace

ROZMĚRY:
Hmotnost 226 (+/- 11) g/m²
Tlouštka 0,55 mm
Vzhled Vláknitý a nerovný
Složení Přední strana: 100% vlákna sisalu

Zadní strana: 100% netkaná textilie

Reakce na oheň ASTM E84 Class A

Omyvatelnost Čistitelný houbičkou. Viz instrukce v bodě 4 "Čištění a údržba"

Kód 5905000

3. Certifikace

FSC® FSC-STD-40-004 verze 3.0 Standard pro sledovatelnost dodavatelského
řetězce

4. Čištění a údržba

GlamRafia je materiál, který lze čistit houbou, ale nelze jej čistit vlhkým hadříkem nebo houbou, tedy není omyvatelný.
V důsledku toho by se materiál měl vyhnout znečištění. Jelikož se jedná o materiál z přírodních vláken, je nutné s ním
zacházet s nejvyšší opatrností. Pokud se znečistí, jemně ho oťukávejte bílým savým hadříkem, abyste okamžitě odstranili
jakoukoli skvrnu, než se vstřebá a zaschne.

Firma Glamora není odpovědná za jakékoliv škody způsobené při čištění.



www.designovetapety.cz

GlamSatin
1. Popis

GlamPure je tapeta vyrobená z organické netkané textilie z rostlinných surovin, která je šetrná k životnímu prostředí
a kompostovatelná. Jedná se o vláknitý materiál s nízkým indexem tepelné vodivosti, svědčícím o jejích izolačních
a termoregulačních vlastnostech.

2. Technické specifikace

ROZMĚRY:
Hmotnost 470 (+/- 20) g/m²
Tlouštka 0,46 mm
Vzhled hedvábný
Složení Viskóza 57 %

Obsah pryskyřice a minerálů 25 %
Netkaná textilie 18 %

Reakce na oheň (UNI EN 13501-1) Euro class: B-s1, d0
(UNI EN 13501-1)

Omyvatelnost Omyvatelné. Viz instrukce v bodě 4 "Čištění a údržba"

Kód 48149070

3. Certifikace

FSC® FSC-C100728

Certifikace pro chemickou bezpečnost OEKO-TEX® - Standard 100

Ekvivalent k
- Annex XVII of REACH
- CPSIA
- Čínský standard GB 18401:2010

4. Čištění a údržba

Před čištěním tapety doporučujeme, abyste si přečetli příručku Rady pro péči a údržbu, kterou si můžete stáhnout na webu
designovetapety.cz. Pokud budete potřebovat další podrobnosti, obraťte se na nás.

GlamSatin je omyvatelná tapeta. Vzhledem k přírodním vláknům se s ní musí zacházet s maximální opatrností. Pokud se
tapeta zašpiní, jemně ji otřete, abyste okamžitě odstranili jakoukoli skvrnu z povrchu. Použijte neabrazivní vlhkou houbu
nebo hadřík z mikrovlákna namočený v čisté vlažné vodě. Netřete.

Glamora nenese odpovědnost za žádné škody způsobené čištěním.



www.designovetapety.cz

GlamVelour
1. Popis

Látka jemná a měkká na dotek i pohled jako samet.

2. Technické specifikace

ROZMĚRY:
Hmotnost 420 (+/- 205) g/m²
Tlouštka 0,78 mm
Vzhled sametový
Složení Přední strana: PES 85%, bavlna 15%

Zadní strana: 100% netkaná textilie

Reakce na oheň (UNI EN 13501-1) Euroclass C-s1, d0
(UNI EN 13501-1)

Omyvatelnost Čistitelný houbičkou. Viz instrukce v bodě 4 "Čištění a údržba"

Kód 48142000

3. Certifikace

FSC® FSC-C100728

Regulation (EC) No 1907/2006

4. Čištění a údržba

GlamVelour je neomyvatelný povrch. V důsledku toho by se materiál měl vyhnout znečištění. Jelikož se jedná o krytí z
přírodních vláken, musí být zacházeno s nejvyšší opatrností. Pokud se tapeta zašpiní, jemně ji potřete savým bílým
hadříkem, abyste okamžitě odstranili jakoukoli skvrnu, než se vstřebá a uschne.

Glamora nenese odpovědnost za žádné škody způsobené čištěním.



www.designovetapety.cz

Upozornění
• Produkt je určen pro profesionální použití.
• Dodržujte národní předpisy.
• Ujistěte se, že povrch je dokonale čistý, suchý a rovný.
• Pokud je to nutné, vyžádejte si bezpečnostní list.
• Pokud budete potřebovat další podrobnosti, které nejsou poskytnuty, obraťte se na nás.

Instalace tapet Glamora na povrchy jiné než ty, které jsou konkrétně uvedeny v manuálech nebo v oficiálních instalačních
videích společnosti (například dřevo, laminát, kov, pryskyřice nebo podobné materiály) nebo pro použití jiné než pro které
byly tapety navrženy (například instalace na podlahu, dveře, panely, venkovní prostředí nebo v podobných prostředích)
neodpovídá pokynům výrobce. V takových případech bude jakákoli záruka vydaná kupujícímu neplatná a Glamora Srl
nepřijme žádnou smluvní ani mimosmluvní odpovědnost za to, ani nebude odpovědná za jakékoli vady výrobku a/nebo
rozdíly ve výkonnosti materiálů. V takových případech bude považován produkt za prodaný na riziko a nebezpečí
kupujícího a Glamora Srl nebude mít žádnou povinnost, ani nebude odpovědná za dodržení jakékoliv záruky.

Bez ohledu na výše uvedené a za předpokladu, že zašlete příslušné technické specifikace, může na váš požadavek
Glamora Srl poskytnout návrh ohledně úpravy vašich povrchů, ale pouze jako formu čisté zdvořilosti a bez přijetí jakékoliv
odpovědnosti,. V případě, že požadujete návrhy a/nebo následně podáte objednávku, bude považováno, že strany jsou si
vědomy výše uvedených podmínek a že jste je konkrétně uznal a přijal.


